Khu vực 7 đã thông báo công khai về việc bán đấu giá tài sản là:

Quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại
số 24/5 Hà Huy Giáp, Khu phố 36, phường An Phú Đông (Trước đây là Khu phố
1, phường Thạnh Lộc, Quận 12), Thành phố Hồ Chí Minh.

Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 21.071.797.707 đồng (Hai mươi mốt tỷ

không trăm bảy mươi mốt triệu bảy trăm chín mươi bảy ngàn bảy trăm lẻ bảy

đồng).

Tuy nhiên, đã hết thời hạn đăng ký tham gia đấu giá (đến 17 giờ 00 phút
ngày 02/3/2026) nhưng không có khách hàng đăng ký tham gia đấu giá các tài sản
trên.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày thông báo, người được thi hành án có
quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án.